因公司业务发展需要，现就天邦食品股份有限公司养殖板块成品饲料与生猪运输服务公开招标，具体如下。
一、招标范围
标1：成品饲料运输（具体见投标公告附件）。主要是由从天邦饲料厂或指定的代工厂到猪场的运输，全部采用外包形式，主要区域包括河北、山东、江苏、安徽、湖北、湖南、江西、浙江、广东、广西、福建等。
标2：肥猪运输（具体见投标公告附件）。安徽、江苏、湖北、山东等区域至盱眙和临泉2个食品厂的肥猪运输，开票需要9%增值税专用发票。
标3：种猪、仔猪运输（具体见投标公告附件）。主要为短期调运项目，区域包括河北、山东、江苏、安徽、湖北、湖南、江西、浙江、广东、广西、福建等。
二、招标时间
投标报名文件收集截止时间：2025年3月14日
招标文件解答时间：2025年3月5日-3月14日
开标时间：2025年3月15日-3月16日
合同签订时间：2025年3月31日
三、招标方式
网上公开招标
四、投标流程
1、确认参与投标的单位，根据本公告第二部分第四条自查是否具备投标资质。
2、符合上述资质的投标的单位，在规定时间内缴纳投标保证金。
3、符合投标资质并缴纳投标保证金的单位，在规定时间内将投标材料准备完毕，在报名文件收集截止时间前（3月14日）将材料邮寄并送达：
安徽省合肥市包河区庐州大道1111号（中国人寿安徽金融中心）18楼天邦食品股份有限公司 周莹莹15077924178。
五、资质及要求
1、投标单位注册资金要求为50万元（含）以上，公司及法人资信良好；持有有效企业法人营业执照、道路经营运输许可证、法人代表授权书等资质证明；
２、运输供应商须具有一年以上相关运输经验，无不良合作历史；
３、饲料运输车辆要求散装成品饲料罐车，肥猪运输车辆要求畜禽高栏车和恒温车，种仔猪车辆要求空气过滤恒温车，投标人须提供相关自有车辆资质；
４、确保24小时优质高效的运输服务，双休日、节假日均无例外；
５、能提供目前的营运状况说明，能提供每台车辆的行驶证复印件，并能提供已经或正在服务的单位的相关资料。
６、保证项目进行过程专车专用，严禁与其他物品或其他公司混用；
７、具有流畅的信息沟通渠道、具备电脑作业能力；
８、具备抗风险能力和质量保障能力，能承担在运输过程中造成的损失；
９、本次招标不接受两家及以上联合投标，一经发现取消投标资格，并纳入天邦食品股份黑名单；
10、中标单位需按照公司要求安装指定在途监控设备，费用自理。
六、报名材料及要求
1、按附件要求填写的报名表；
2、有效的企业营业执照、法人代表授权书、企业和法人代表征信、运输许可证等资质证明资料复印件（加盖公章）；
3、企业自有车辆、协议车辆清单，机动车登记证书、车辆行驶证复印件（加盖公章）；
4、能证明投标单位资信良好的证件（如A级物流企业认证、银行资信证明等）、具备承担本招标项目的能力、具备相应运输能力和必要的信息沟通能力、质量保障能力的相关文件资料；
5、报名资料可按如下地址在截止日期前邮寄到，或以当面方式提交。
地址：安徽省合肥市包河区庐州大道1111号（中国人寿安徽金融中心）18楼天邦食品股份有限公司
联系人：周莹莹15077924178
七、投标注意事项
1、投标单位须把投标书装入标准袋内用标准封条加以密封，并在封签处加盖单位公章（未按要求准备的投标书作废）；
2、投标单位必须在2025年3月14日17： 00 前将投标书送达到天邦食品股份有限公司；
3、本次竞价承运商按《报价单》的区域路线进行填写；
4、本次竞价未中选单位，将作为该区域备用单位。若中选单位未按要求签定合同或不能履行合同，竞价方有权没收投标保证金并取消该中选单位该线路运输资格或解除合同。由下一预中标单位签订合同承运。
5、报价有效期：本次报价有效期12个月。若出现以下情况之一我司有权重新竞价：
（1）中选单位运输车辆不能满足中标区域的运输需求时。
（2）竞价单位因工作需要时。
6、有下列情况之一的，其投标书视为无效投标书（即废标）：
（1）投标书未按规定密封；
（2）投标书未盖公章；
（3）投标书未按招标书规定的要求填写，或内容不全、字迹不清难以辨认的；
（4）投标书逾期送达；
7、出现如下的情形之一的，我司有权没收报价方提交的竞价保证金：
（1）报价单位在报价文件中规定的报价有效期内，撤销其报价。
（2）中选单位未能签订合同或有其他违反商业道德及法律要求的行为。
（3）中选单位对所中标的运输区域、运输线路、运输价格、不能执行时。
八、报价模式
本次报价按照附件8报价表模版进行报价，结算运距以双方核准的实际行驶里程为准（参考高德货车导航）。
以上报价基于当前各运输标的地基准价（0#柴油中石油或中石化挂牌价）设定；每月1日对当前油价进行统计，若国家燃油价格与基准油价相比调整幅度超过1.0元/升，则运价按照不同车型进行相应的联动调整。如符合调整运价条件，甲方通过《运价调整告知函》告知乙方，作为调整合同运价的依据。
九、投标保证金
通过资质评审的投标人投标前请于2025 年 3月14日下午 5：00 前将本次投标报名保证金5 万元汇款至以下账号（在天邦食品股份有限公司有超过15万应付未付运费的在合作承运商，可提交保证金申请书将运费中的5万元转为保证金，不再额外转账），保证金缴纳以转账形式提交，以招标人收到时间为准，汇款方名称须与投标方名称一致，若转账账户与投标方名称不一致，请备注说明投标方名称。汇款请在用途处注明：投标保证金，过时未汇款的视为放弃投标。
公司名称：宁波汉世伟农业有限公司
开 户 行：浙商银行宁波余姚支行
账    号：3320020510120100248259
注意事项如下：
1、投标人应按前附表要求足额、及时提交投标保证金；
2、对于未能按要求提交投标保证金的投标文件，招标人应视为不响应招标文件而予以拒绝；
3、未中标投标人的投标保证金，在开标后由投标人提交《保证金退款申请表》进行退还申请，招标人收到后于十个工作日内退还；
4、中标人的投标保证金，在正式签订合同后转为合同保证金的一部分。
5、如有下列情形之一的，将不予以退还投标保证金：
（1）中标人未能在招标人规定的时间内与招标人签署运输合同或中标后弃标；
（2）投标人在投标截止日期后单方擅自对投标文件做实质性修改。
（3）未经招标人书面同意，投标人擅自透露招标文件内容。
十、开   标
我单位定于2025年3月15日至16日组织现场评标。
十一、评   标
1、 评标小组：成员由我单位供应链中心物流部，股份公司财务、内控等部门的代表组成，评标小组对投标文件进行审查、质疑、评估、比较；
2、评标标准和方法：
（1）评标小组按公正、公平、公开原则对待所有投标方；
（2）评标小组审查投标文件是否一一符合招标文件的所有条款、条件和规定；
（3）评标时原则：服务质量优且综合物流成本低者中标。
十二、中标通知
1、我单位在决标后三日内，向中标单位发出中标通知书；向未中标单位发出未中标通知，但不做任何解释，不退还标书。
2、中标通知书将是合同的一个组成部分。
十三、关于签订合同
1、中标单位收到中标通知书后，按通知规定的时间和地点来我单位签订运输合同。
2、履约保证金：合同签定后，中标方按合同规定金额递交履约保证金。
3、报价单位保证遵守商业秘密，不以任何形式在任何时间对外泄露有关本次竞价的内容。
4、报价单位承诺并同意竞价结果最终以双方合同确认为准；无合同，任何双方签字或其他形式确认的内容均无效，即使我司以任何形式宣布该报价方中选，亦无效。
5、如因情况变化，我司不需再进行本竞价项目，经我司提前通知竞价单位，可变更或解除合同，我司不需承担任何违约责任和赔偿责任。
6、竞价单位同意双方合同须经天邦法务部审核后方有效，否则即使竞价单位已签字盖章，天邦法务部仍有权对有关合同条款予以变更，报价单位愿接受本条款约束，并同意有关纠纷由我司所在地有管辖权的法院进行诉讼解决。
7、招标方有权对标书中的区域业务量进行增减。
十四、投标及举报联系人
1、对投标项目有疑问，联系：
山东、河北区域联系人：姜超 13355380517
江苏区域联系人：朱国文 17321789995
安徽区域联系人：陈健飞 18955211761
鄂湘赣及浙江区域联系人：周瑶 18608655557
广西、广东区域联系人：谭卫疆 18172373015
总部联系人：胡松兵 18119605940
2、对投标过程有疑问，联系：
总部联系人：胡松兵 18119605940
3、举报联系方式：
若本次招标过程存在违规操作，投标单位可向招标方监察部举报（举报电话：16651626325，举报邮箱：tianbangshipin110@163.com，联系人：天邦食品股份有限公司监察部）
十五、附件下载
附件1（投标书不需要打印）：天邦股份2025年成品料与生猪运输招标公告
附件2：开标一栏表
附件3：投标函
附件4：投标单位综合情况简介
附件5：授权委托书
附件6：资格证明文件
附件7：竞标承诺书
附件8：2025年汉世伟饲料及生猪运输投标报价表
附件下载链接（百度网盘）:
https://pan.baidu.com/s/1O50ilpo332i3i11yJNZNGA提取码:7b87